

## Nerealizované práce

**Stavba:** Tréningová plocha a dobudovanie závlahy PFK Piešťany

**Objekt:** Tréningová plocha + ZTI

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Zhotoviteľ: Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II, Timravy 19, Hlohovec

Spracoval:

Miesto: Mestský štadión Piešťany

Dátum: 20.09.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>2 Zakladanie</b>							
21	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	15,524	103,00	1598,97
22	011	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,483	103,00	152,75
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							
23	011	311271300	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	7,277	213,30	1552,18
24	011	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,690	1380,00	952,20
32	271	893301004	Osadenie vodomerej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 9 do 12 t	ks	1,000	174,80	174,80
33	594	594300001600	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 2150x1400x1800 mm, objem 5,4 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	2263,00	2263,00
34	594	594300007800	Komínik H 300 mm pre vodomernú a armatúrnu šachtu železobetónovú, HYDRO BG	ks	1,000	81,00	81,00
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
44	221	915930031.S	Osadenie obrubníka z dreva	m	71,000	4,80	340,80
45	605	605470000200	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,420	745,00	1057,90
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							
53	711	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarením spoju	m2	40,000	4,50	180,00
54	283	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	48,000	6,10	292,80
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							
62	762	762822130.S	Montáž hranolov	m	160,000	3,70	592,00
63	605	605120010600.S	Hranoly z mäkkého reziva smrekú do hr. 200 mm, š. 200 mm	m3	7,200	395,00	2844,00

**Celkom**

**12082,41**